Pfislusenstvi k hadicim / Plastikarské rychlospojky / ESME - DN 5 NEREZ

VSUVKA ESME*SQSVAB - Nerezova vsuvka DN 5 pro
prepazku s ventilem, Push-On trn

Kod produktu: 31263




Plug Profile (original size)
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Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -15°C az +200°C

Material produktu: Nerezova ocel 1.4305/1.4310/1.3541

Material tésnéni: FKM (Viton)

Maximalni pratok: 330 L/min

Médium: stlaceny vzduch, plynna a kapalna média

Norma vyrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS

Vlastnosti: uréené zejména pro stlaceny vzduch, ale i dal$i plynna a kapalna média s vysokou naro¢nosti na Cistotu a
hygienu ve farmaceutickém a chemickém primyslu, ve zdravotnictvi, potravinarstvi a strojirenstvi
o Vnéjsi barva: stfibrna

o Zkracena poznamka: PN 35 bar, DN 5, vsuvka 9 mm

Pro pfivod stlaceného vzduchu pfi zvySené Cistoté a hygienickych pfedpisech nebo pfi dopravé riznych médii (plyny, chemikalie,
laky, farmaceutika). Nékolik oblasti pouziti ve farmacii, chemickém pramyslu, Iékarské technice, potravinafském priimysiu, ¢istych
prostorach i pro sofistikované pneumatické aplikace. Oboustranné uzaviratelné provedeni vyrobené z nerezové oceli 1.4305.
Material: Téleso, objimka, télo ventilu, ventil, kuZzelka: nerezova ocel 1.4305. Pruziny, pojistny krouzek: nerezova ocel 1.4310.
Kuli€ky: nerezova ocel 1.3541, tésnéni FKM (Viton).

Varianty zbozi

Objednaci kod

DN

Ur€eno na hadici [mm]
Provozni tlak
Sestihran

Celkova délka
Hmotnost

Baleni [MJ]

M

Vase cena bez DPH
Sklad
ESME4SQSVAB
5mm

4/6

35 bar

14/12

58 mm

0,036 kg

1-5

ks

969,00 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
ESME6SQSVAB
5mm

6/8

35 bar

14/14

58 mm

0,043 kg

1-5

ks

969,00 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
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